КОРОНКИ ПО БЕТОНУ
31
Диаметр
(d) мм
Рабочая длина
 (L1) мм
Общая длина
(L) мм

•Центрирующее сверло Ø8 мм 150
Удлинитель для адаптеров M16 250 EFA-0250-016-016
Центрирующее сверло Ø8 мм
для алмазных коронок Laser Drill 150
230 CB-0230-008
1 АЛМАЗНАЯ КОРОНКА LASER DRILL 150 С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ М16
Диаметр
(d) мм
Рабочая длина
 (L1) мм
Общая длина
(L) мм
Кол-во
сегментов
Артикул
32 142 150 3 LD150-0032-016
42 142 150 3 LD150-0042-016
52 142 150 4 LD150-0052-016
62 142 150 4 LD150-0062-016
68 142 150 4 LD150-0068-016
82 142 150 4 LD150-0082-016
102 142 150 5 LD150-0102-016
127 142 150 6 LD150-0127-016
d
L
Для бетона и кирпича
Соединение: резьба М16

отверстие без сколов
Сегменты крепятся методом лазерной пайки, что дает прочное
соединение
Данный инструмент отличается полной универсальностью, высокой
скоростью сверления и плавностью прохождения арматуры
Подходит для сверлильных установок мощностью от 1,5 до 3,3 кВт
37
АЛМАЗНАЯ КОРОНКА LASER VX
Диаметр
(d) мм
Общая длина
(L) мм
Количество
сегментов
Артикул
42 450 5 LVX-042-114-0450
52 450 5 LVX-052-114-0450
62 450 6 LVX-062-114-0450
82 450 8 LVX-082-114-0450
102 450 9 LVX-102-114-0450
112 450 10 LVX-112-114-0450
122 450 10 LVX-122-114-0450
132 450 11 LVX-132-114-0450
152 450 12 LVX-152-114-0450
162 450 13 LVX-162-114-0450
d
L
Для армированного бетона, бетона и кирпича
Хвостовик: 1 ¼ дюйма (внутренняя резьба)